,
quae in Hispaniis speciali devotione colun-

tur
,

illustri fama ille notissimus est , qui Vir-
ginis Matris nomine Csssar-augustse Deo conse-
cratus a columna cognomen accepit : ut enim
pia et antiqua traditio habet, cum Jacobus Apo-
stolus

, Major nuncupatus, divino consilio in Hi-
spaniam appulisset

, et aliquandiu Cassar-augu-
stse substitisset, ibi a beatissima Virgine insigni
beneficio dignatus est : ipsi namque , ut ibid^em
perhibetur, cum aliquot discipulis noctu ad Iberi
fluminis ripam oranti Deipara , adhuc in huma-
nis agens, apparuit, eique injunxit, ut sacellum
exstrueret. Quare nihil cunctatus Apostolus

, dis-
cipulis opem ferentibus, aediculam Deo in ejus-
dem Virginis houorem dedicavit. Procedentibus
autem seculis augustior accessit ecclesia, cujus de-

dicatio, atque etiam alterius ecclefliee saucti Salvato-

ris in civitate et dicecesi CcBsar-augustana quarto

Idus Octobris anuiversaria solemnitate celebratur.

H;c posteriores Lectiones a Congregatione, dic

vn Augusti anno 1723 habita, cui interfuere duo-

decim Cardinales, approbatie sunt

621 Quapropter sacra rituum Congregatio, fa-

cta de iis relatione summo Ponlifici, edidit se-

quens decretum. : Cum archiepiscopus, capitulum,

magistratus, et academia Ca?sar-Augustana, nec non

plures archiepiscopi et episcopi Hispaniai S. M. Cle-

menti P. XI nonnullis abhinc anuis humillimas pre-

ces porrexerint, novissime vero serenissimi regis

Catholici Philippi Ar ad sanctissimum D. N. Inno-

centium XIII piue supplicationes accesserint pro

concessione lectionum propnarum secuudi Noctur-

ni in festo dedicationis ecclesias metropolitanaa Ca3-

sar-Augustas, illas vero sanctitas sua ad sacram Ri-

tuum congregatiouem remiserit, sacra eadem con-

gregationead relationem eminentissimi et reveren-

dissimi D. Cardinalis Orighi, instante P. Magistro

Fr. Josepho XTicolao Cavero, procuratore generali

Ordinis B. M. V. de Mercede redemptionis captivo-

rum, et tam in scriptis quam in voce R. P. D.

Prospero de Lambertinis fidei promotore audito ,

re pluries mature discussa , indulsit atque con-

cessit, ut in festo dedicationis ecclesiarum sau-

ctissimi Salvatoris et beatissimae Virginis de Co-

lumna civitatis Caesar augustoe pro secundo No-

cturno suprascriptss lectionis propriae , desum-

ptas ex sermone S. Beruardi , cum additione in

fine sexta? lectiones nonnullorum verborum , ab

omnibus Christi fidelibus civitatis et dicecesis

Caesar-augustanaB, qui ad horas canonicas tenen-

tur, die xn Octobris iu festo dedicationis earum-
dem ecelesiarum recitari possint et debeant